
Ústav fyziky materiálů   Akademie věd České republiky, v.v.i., Žižkova 22, 616 62 Brno

 
 

 

 

 
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě ze dne 21. 11 2019  

a Dodatku č. 1 ze dne 30. 07. 2020 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

 

ELEKTRODYNAMICKÝ STROJ PRO MECHANICKÉ,  
ZEJMÉNA NÍZKOCYKLOVÉ ÚNAVOVÉ ZKOUŠKY 

 
 

1 Smluvní strany 
 

Kupující: 
Ústav fyziky materiálů AVČR, v. v. i. 
se sídlem: Žižkova 22, 616 62 Brno 
IČ: 68081723 
DIČ: CZ68081723 
zastoupená: prof. RNDr. Ludvíkem Kunzem, CSc., dr. h. c., ředitelem 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx,  
tel. +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxx@ipm.cz 
Osoba zmocněná k jednání ve věcech smluvních: 
xxxxxxxxxxxxxxx, tel. +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxx@ipm.cz   
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno, č. ú. 772565503/0300 
 
(dále jen „kupující“) 
 

a 

Prodávající: 
 

JD Dvořák, s.r.o.  
se sídlem: V Holešovičkách 1448/14, 180 00 Praha 8  
IČ: 49621815  
DIČ: CZ49621815  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Dvořákem, jednatelem  
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx@testsysteme.cz, tel.: +420xxxxxxxxx  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 79104071/0100  
(dále jen „prodávající“) 
 
(společné dále také jako „Smluvní strany“) 
 

 

 

2 Předmět dodatku 

2.1 Obě smluvní strany se dohodly na úpravách kupní smlouvy takto:   



Ústav fyziky materiálů   Akademie věd České republiky, v.v.i., Žižkova 22, 616 62 Brno

 
 

2 / 2 

2.2 Článek 9, bod 9.1  se mění takto: Prodávající odpovídá za vady zjištěné v záruční době, která činí  
24 měsíců na všechny dodávané součásti. Po tuto dobu bude veškerý servis a s ním související 
služby poskytovány bezplatně 

 

3 Závěrečná ujednání 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3.2 Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

3.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že Smlouva nebyla 
uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
V Brně dne  27. 10. 2020 V Praze dne  26. 10. 2020 

 
 
 
 

……………………………………… ……………………………………… 

Kupující: 
prof. RNDr. Ludvík Kunz, CSc., dr. h. c. 

ředitel 

Prodávající: 
Ing. Jaroslav Dvořák 

jednatel 
 


	1 Smluvní strany
	2 Předmět dodatku
	2.1 Obě smluvní strany se dohodly na úpravách kupní smlouvy takto:
	2.2 Článek 9, bod 9.1  se mění takto: Prodávající odpovídá za vady zjištěné v záruční době, která činí  24 měsíců na všechny dodávané součásti. Po tuto dobu bude veškerý servis a s ním související služby poskytovány bezplatně

	3 Závěrečná ujednání
	3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
	3.2 Tento dodatek nabývá své platnosti a účinnosti dnem podpisu.
	3.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že Smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ...


